[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.03.2017 г.    № 173

Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид такого использования

    На основании обращения комитета по информационно-методической работе с сельскими территориями и имущественными отношениями администрации Калачевского муниципального района, в соответствии протоколом  заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельских поселений Калачевского муниципального района Волгоградской области № 2 от 14 марта 2017 года,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я ю :

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 1500  кв.м., кадастровый № 34:09:050819:46, расположенного по адресу: Волгоградская обл., Калачевский район с вида «Объект 569 плотина № 79 ВДСК» на вид «Коммунальное обслуживание (Размещение объектов капитального строительства в целях обеспечения физических и юридических лиц коммунальными услугами (очистные сооружения и насосные станции))».
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области Н.П. Земскову.

Глава администрации
Калачевского муниципального района                                                             С. А. Тюрин

image1.jpeg

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]